
       

UCHWAŁA  Nr  XXXI/198/2017 

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia  25 kwietnia  2017 r. 

 

w sprawie: wydelegowania Radnego Powiatu Nowodworskiego do prac w Komisji 

Przyznawania Nagród Starosty Nowodworskiego. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 zpóźn. zm.) i § 63 ust. 5 Uchwały  

Nr XIII/86/2015 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 17grudnia 2015 r.  

w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Nowodworskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Pom.  

z 2016 r. poz. 446) w związku z § 4 ust.1 pkt 1 Załącznika do uchwały Nr 290/2013 Zarządu 

Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 7 lutego 2013 roku w sprawie: regulaminu  

przyznawania Nagrody Starosty Nowodworskiego uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. 

 

Postanawia się wydelegować Radnego Powiatu Nowodworskiego do prac w Komisji 

Przyznawania Nagród Starosty Nowodworskiego w osobie: 

 

1. Stanisław Juszczyk. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

      

      § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                              (-) 

                                                                                                        Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

UZASADNIENIE 

 
Nagroda Starosty Nowodworskiego przyznawana jest na podstawie Uchwały  

Nr 290/2013 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 7 lutego 2013 roku  

w sprawie regulaminu przyznawania Nagrody Starosty Nowodworskiego. Ma na celu  

wyróżnienie osób i instytucji przyczyniających się w sposób szczególny do promocji  

i rozwoju Powiatu Nowodworskiego. Przyznawana jest w trzech kategoriach: „Inicjatywa”, 

„Kreatywność”, „Cichy bohater”.Wniosek o Nagrodę Starosty mogą składać: osoby fizyczne, 

osoby prawne, instytucje, organizacje pozarządowe. 

Do Komisji przyznającej Nagrodę corocznie typowany jest przez Radę Powiatu  

w Nowym Dworze Gdańskim członek Rady. 

Przedstawiony projekt uchwały Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim, zgodny 

jest z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar 

priorytetowy kapitał ludzki i społeczny (P2), cel strategiczny: CS.2.2 Wartościowy kapitał 

społeczny, cel operacyjny: CO.2.2.1 Poprawa poziomu i jakości współpracy lokalnej 

społeczności z instytucjami publicznymi i organizacjami pozarządowymi. 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                              (-) 

                                                                                                        Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


